



Kraków

INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

Kancelaria Rady Miasta Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rmk@um.krakow.pl

poniedziałek, 31 sierpnia 2020 r.

146/20

AKTUALNOŚCI:

NOWOŚĆ! W WAŻNYCH SPRAWACH, W IMIENIU MIESZKAŃCÓW

Interpelacje międzysesyjne złożyli radni: Nina Gabryś, Artur Buszek, Łukasz Wantuch, Dominik Homa, Jakub Kosek oraz Wojciech Krzysztonek. (MB)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

NOWOŚĆ! W SPRAWIE ZAKAZU I SZCZEPIEŃ NA GRYPĘ

Grupa radnych oraz klub radnych Przyjazny Kraków złożyli do Kancelarii Rady Miasta Krakowa projekty rezolucji.

[Projekt rezolucji](#) w sprawie zakazu prezentowania obrazów o drastycznej treści na terenie Parku Kulturowego Stare Miasto złożyła grupa radnych, skierowany jest do Prezydenta Miasta Krakowa. Zwraca się w nim o uzupełnienie zapisów uchwały o Parku Kulturowym Stare Miasto o zakaz pokazywania w przestrzeni publicznej obrazów o drastycznej treści, mogących u odbiorców powodować m.in. stany dyskomfortu psychicznego, lęku i przerażenia.

[Projekt rezolucji](#) w sprawie szczepień na grypę, złożony przez klub radnych Przyjazny Kraków, skierowany jest do Prezydenta RP, rządu i parlamentu. – Akcja szczepień jest szczególnie ważna w tym roku, pomoże ograniczyć liczbę zachorowań na grypę, czy złagodzić jej przebieg oraz ułatwić diagnozowanie chorych. Apelujemy o wprowadzenie jak najszerszego systemu darmowych

szczepień na grypę, skierowanych nie tylko do osób starszych, ale również dla wszystkich chętnych osób – piszą radni w projekcie rezolucji. (MB)

SKANSEN W NOWEJ HUCIE

Na terenach projektu strategicznego „Kraków - Nowa Huta Przyszłości” powstanie Park Edukacyjny „Branice”. Na obszarze 5,5 ha postawionych zostanie 11 zabytkowych budynków z Krakowa i okolic, w tym karczma i kościół. Z atrakcji skorzystamy najwcześniej za 4 lata. (MK)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

KLASTER 20.22 – MIESZKAŃCY ZDECYDUJĄ

Od początku marca trwają konsultacje społeczne dotyczące zasad funkcjonowania Klastra Zabłocie 20.22 (budynek A). Jakim będzie miejscem, co będzie oferował – m.in. o tych kwestiach będą wspólnie dyskutować ze sobą i wypracowywać rozwiązania mieszkańcy, przedstawiciele organizacji pozarządowych, środowiska osób związanych z innowacyjnymi firmami (start up’ami), przedstawiciele branż i środowisk kreatywnych oraz wszyscy zainteresowani tematem Klastra. Wyniki raportu z konsultacji powinny być znane w połowie października. (MK)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

RADNI DOSTĘPNI, PANDEMIA NIE PRZESZKADZA

Ograniczenia związane z pandemią wpłynęły na pracę Rady Miasta Krakowa. Sesje odbywają się z zachowaniem reżimu sanitarnego, część komisji odbywa się zdalnie. A co z dyżurami? Te ze względu na zagrożenie epidemiczne zostały ograniczone. Nie jest to jednak jedyny sposób na kontakt z radnymi. (ŁN)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

W SPRAWIE DZIAŁKI I LOGOTYPU

Radny Łukasz Sęk złożył interpelację w sprawie terenu łączącego osiedle Avia z os. Dywizjonu 303. Radna Małgorzata Jantos interpeluje w sprawie nowego logotypu Krakowskiego Biura Festiwalowego, a radny Artur Buszek w sprawie bezpieczeństwa przeciwpożarowego w budynkach oświatowych oraz uchwały krajobrazowej. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

PODJĘLI UCHWAŁY I REZOLUCJE

44. sesja Rady Miasta Krakowa trwała prawie 15 godzin. Radni podjęli 35 uchwał, a 28 projektów procedowali podczas pierwszego czytania. Przyjęli też cztery rezolucje. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

RADNI INTERWENIUJĄ W IMIENIU MIESZKAŃCÓW

Odmowa realizacji zadania z Budżetu Obywatelskiego, remonty dróg, obrona zielonego terenu przed sprzedażą - w tych m.in. sprawach interpelują radni Miasta Krakowa. (MK)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

POSIEDZENIA KOMISJI:

[Bieżący plan posiedzeń](#)

DYŻURY RADNYCH:

[Harmonogram dyżurów radnych](#)

KALENDARIUM RADY MIASTA KRAKOWA: 1 września, wtorek

RAFAŁ KOMAREWICZ, WICEPRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA

godz. 8:30 - rozpoczęcie roku szkolnego 2020/2021 oraz inauguracja nowo wybudowanego skrzydła szkoły wraz z salą gimnastyczną, ul. Skośna 8 (zaproszenie: Prezydent Miasta Krakowa oraz Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 53)

GRZEGORZ STAWOWY, RADNY

godz. 10:00 - inauguracja roku szkolnego 2020/21 w nowo wybudowanym Zespole Szkolno-Przedszkolnym na os. Gotyk, ul. Ks. Józefa Meiera 16d (zaproszenie: Prezydent Miasta Krakowa)

WARTO WIEDZIEĆ:

HARMONOGRAM SESJI NA 2020 ROK:

- 16 i 30 września
- 7 i 21 października
- 4 i 18 listopada
- 2 i 16 grudnia

Magdalena Bartlewicz

Referat Informacji Medialnej

Kancelaria Rady Miasta Krakowa